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چهارمین باخت پرسپولیس
پرسپولیس یک باخت دیگر را هم تجربه  �

کرد تا همچنان در رده چهاردهم جدول باقی 
بماند.دیروز از چارچوب هفته ششم لیگ برتر 
دیدار تیم های پرسپولیس و سایپا با برتری ۲ بر 
یک سایپایی ها به پایان رسید. بازی در نیمه اول 
کیفیت لازم را نداشت، اما در اواخر این نیمه 
قرمزها صاحب یک پنالتی شدند که مهدی 
طارمی نتوانست آن را گل کند. نیمه دوم، اما 
سه گل داشت. رضا نوروزی در دقیقه ۶۸ از روی 
نقطه پنالتی و غلامرضا رضایی در دقیقه ۸۴ برای 
سایپا گلزنی کردند. پنالتی سایپا مشکوک به نظر 
می رسید. طارمی هم در دقیقه ۹۲  از روی نقطه 
پنالتی یکی از گل های خورده را جبران کرد. این 
چهارمین باخت پرسپولیس در شش بازی این 
فصلش بود. سایپا با این برد به رده ششم صعود 

کرد.

کیومرث هاشمی عضو اصلی 
OCA هیأت اجرائی

در انتخابات شورای المپیک آسیا (OCA) که  �
دیروز در ترکمنستان برگزار شد، رئیس کمیته ملی 
المپیک ایران به عنوان عضو اصلی انتخاب شد. 
بهرام افشارزاده، دبیر پیشین کمیته ملی المپیک 
که ریاست کمیته اطلاعات و آمار OCA را برعهده 
دارد، به واسطه این پست می توانست در هیأت 
اجرائی شورای المپیک حضور پیدا کند اما در 
انتخابات جدید، کیومرث هاشمی به عنوان عضو 
اصلی هیأت اجرائی OCA انتخاب شد. این بالاترین 
پستی است که ایران توانسته در شورای المپیک 
آسیا به دست بیاورد. همچنین شیخ احمد نیز برای 
چهارسال دیگر یعنی تا پایان سال ۲۰۱۹ میلادی 

به عنوان رئیس شورای المپیک آسیا انتخاب شد.

صعود گامبا اوزاکا به نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا

نماینده فوتبال ژاپن با شکست حریف کره ای،  �
به جمع چهار تیم برتر آسیا راه یافت. به گزارش 
«ایسنا»، در ادامه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
در مرحله یک چهارم نهایی، دیروز تیم های گامبا 
اوزاکای ژاپن و جونبوک موتورز کره جنوبی در دیدار 
برگشت در ژاپن به مصاف هم رفتند که این دیدار با 
نتیجه ۳ بر ۲ به سود میزبان به پایان رسید. با توجه 
به تساوی بدون گل دو تیم در دیدار رفت، این تیم 
ژاپنی بود که در نهایت با نتیجه ۳ بر ۲ حریف خود 
را شکست داد و به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
صعود کرد. پیش از گامبا اوزاکا، تیم های گوانگژو 
چین و الهلال عربستان به جمع چهار تیم برتر لیگ 

قهرمانان آسیا راه یافته بودند.

پیشنهاد بو ندس لیگایی برای 
بازیکن استقلال

به گزارش تسنیم، روزبه چشمی، مدافع تیم  �
فوتبال استقلال که عضو تیم فوتبال امید ایران نیز 
است از یک تیم از بوندس لیگای آلمان پیشنهاد 
دریافت کرده است. قرار است مسئولان باشگاه 
استقلال این پیشنهاد را با بهرام افشارزاده که در 
ترکمنستان حضور دارد، مطرح کنند تا در صورت 
موافقت او و همچنین کادر فنی استقلال، این 
بازیکن در فصل نقل وانتقالات زمستانی لژیونر شود.

حضور ۲ ایرانی در فهرست محرومان 
ستاد جهانی مبارزه با دوپینگ

نام دو ایرانی در فهرست نفرات محروم شده  �
از سوی وادا دیده می شود. به گزارش ایسنا، ستاد 
جهانی مبارزه با دوپینگ فهرستی از ورزشکارانی را 
که به دلیل استفاده از مواد نیروزا محروم شده اند، 
اعلام کرد. در این فهرست که ۱۱۴ نفر حضور 
دارند، نام دو ایرانی نیز به چشم می خورد. روح االله 
احمدی، مربی دوچرخه سواری به دلیل اینکه گفته 
شد به شاگردش مواد نیروزا داده، تا ۲۳ می ۲۰۱۸ 
محروم است. امیرحسین شیربان، فیزیوتراپ تیم 
گیتی پسند نیز تا ۲۴ می ۲۰۱۸ باید دوران محرومیت 
را پشت سر بگذارد. در این فهرست ایتالیا بیشترین 
تعداد نفراتی را دارد که به دلیل استفاده از مواد 

نیروزا باید دوران محرومیت را پشت سر بگذارند.

نفرات تیم ملی پینگ پنگ
مشخص شدند

نفرات اعزامی به رقابت های تنیس روی میز  �
قهرمانی آسیا مشخص شدند. به گزارش ایسنا، 
نیما عالمیان، افشین نوروزی، نوشاد عالمیان، پوریا 
عمرانی و میعاد لطفی پنج پینگ پنگ باز تیم ملی 
مردان ایران به سرمربیگری کاظم مستحقی راد 
در رقابت های قهرمانی آسیا هستند. پیش از این 
محمدرضا اخلاق پسند به دلیل مشکلات شخصی 
از حضور در ترکیب تیم ملی انصراف داده بود و در 
نهایت میعاد لطفی جایگزین او شد. همچنین ندا 
شهسواری، محجوبه عمرانی، صبا صفری، فاطمه 
جمالی فر و مریم صامت پنج عضو تیم ملی بانوان 
ایران به سرمربیگری سیما لیموچی در رقابت های 
قهرمانی آسیایی حضور دارند. رقابت های تنیس 
روی میز قهرمانی از چهارم مهر به میزبانی تایلند 

برگزار خواهد شد.

خبر

رئیس کمیته اخلاق پس از قبول شدن 
استعفایش:

این فدراسیون فوتبال نیست
 بلکه فدراسیون کی روش است

اختلاف بین رئیس فدراسیون فوتبال و اعضای  �
کمیته اخلاق فدراسیون، باعث کناررفتن علی اکبر 
محمدزاده، رئیس کمیته اخلاق شد. پس از 
درخواست استعفای محمدزاده از رئیس فدراسیون، 
علی کفاشیان دیروز ضمن تشکر از زحمات 
محمدزاده در طول دوره مدیریتش در کمیته اخلاق 
با استعفای وی موافقت کرد. اختلاف بین کفاشیان 
و محمدزاده پس از تنش هایی که بر سر احضار دو 
ملی پوش به کمیته اخلاق به وجود آمد، علنی شد. 
پس از بازی ایران و گوام، کمیته اخلاق فدراسیون، 
اشکان دژآگه و سردار آزمون را به دلیل داشتن 
خالکوبی به کمیته اخلاق فراخواند؛ اقدامی که با 
انتقادهایی همراه شد و در نهایت علی کفاشیان 
آن را وتو کرد. محمدزاده البته دیروز در گفت وگو 
با تسنیم، دلیل استعفای خودش و همکارانش را 
موردی دیگر عنوان کرد. «دلیل اصلی استعفای 
ما عدم اجرای حکم مهرداد خانبان، آنالیزور تیم 
ملی، بود. این فرد را به دلیل انتشار کاریکاتوری که 
در آن به وزیر ورزش و جوانان و کفاشیان توهین 
شده بود، به دو جلسه محرومیت از همراهی تیم 
ملی و چهار میلیون تومان محکوم کرده بودیم ولی 
متوجه شدیم در بازی با گوام در کنار تیم ملی حضور 
دارد. فدراسیون محرومیت این شخص را نپذیرفته 
بود ولی ما اصرار به اجرای حکم داشتیم. پیش از 
بازی با هند نیز به کفاشیان تذکر دادیم که این فرد 
نباید همراه تیم ملی برود ولی توجهی به خواسته 
ما نشد و ناچار شدیم دسته جمعی استعفا دهیم. 
این کار فدراسیون بی احترامی به من نبود، بلکه 
بی احترامی به قانون بود. اینکه پشت میز بنشینی و 
رأی صادر کنی که اجرا نشود، هیچ فایده ای ندارد». 
رئیس مستعفی کمیته اخلاق با دفاع از احضار 
دژآگه و آزمون، شدیدا از پایبندنبودن کفاشیان به 
احکام این کمیته انتقاد کرد و گفت: «اینکه گفته اند 
نباید ماجرای این دو بازیکن رسانه ای می شد، حرف 
درستی است اما قانون باید اجرا شود. دژآگه هیچ 
فرقی با بازیکن شاغل در دسته سوم ندارد. اگر قرار 
است استثنا قائل شوند، بهتر است درِ کمیته اخلاق 
را ببندند. دیگر دلیلی ندارد که کمیته اخلاق وجود 
داشته باشد. چطور یحیی گل محمدی به کمیته 
اخلاق بیاید و توضیحاتش را بدهد اما محرومیت 
آنالیزور تیم ملی اجرا نشود؟ این فدراسیون فوتبال 

نیست، بلکه فدراسیون کی روش است».

ترکیب نهایی تیم ملی بسکتبال 
اعلام شد

ترکیب نهایی تیم ملی بسکتبال ایران برای  �
حضور در رقابت های قهرمانی بسکتبال آسیا 
مشخص شد. به گزارش «ایسنا» در این ترکیب یک 
تغییر نسبت به ترکیب اعلام شده سایت فدراسیون 
جهانی وجود دارد که جواد داوری جایگزین فرید 
اصلانی شده است. مهدی کامرانی،  حامد آفاق، 
صمد نیکخواه بهرامی، اوشین ساهاکیان، حامد 
حدادی، اصغر کاردوست، محمد حسن زاده، سجاد 
مشایخی، بهنام یخچالی، محمد جمشیدی، سعید 
داورپناه و جواد داوری ۱۲ بازیکن تیم ملی ایران در 
رقابت های قهرمانی بسکتبال آسیا و کسب سهمیه 
المپیک ریو خواهند بود. پیش از این کادر فنی تیم 
ملی فرید اصلانی را در ترکیب ۱۲نفره ایران به 
کنفدراسیون بسکتبال آسیا معرفی کرده بود که حالا 
جواد داوری جایگزین او شده است و فدراسیون ایران 

باید جریمه ای برای این تغییر بپردازد.

نخستین دوره مسابقات فوتبال 
«لیگ پرشین» 

قرار است از ۲۸ شهریور تا سوم مهر، نخستین 
دوره از مسابقات فوتبال «لیگ پرشین» در ورزشگاه 
فدک تهران برگزار شود. با همت جمعیت امداد 
بار  اولین  امام علی(ع)،  دانشجویی- مردمی 
است که ۲۰ تیم فوتبال از کودکان و نوجوانان 
ساکن در معضل خیزترین مناطق حاشیه ای کشور 
برای رقابت در یک جام فوتبال گرد هم می  آیند. 
تمامی این تیم ها از کودکان مشمول حمایت 
جمعیت «خانه  ایرانی»، تشکیل می شوند. «خانه 
ایرانی»، نام مرکز حمایتی جمعیت در محلات و 
مناطق محروم است که به ارائه خدمات درسی، 
آموزش های هنری و ورزشی و... ، اختصاص دارد 
و تماما از سوی اعضای داوطلب اداره می شود. 
تاکنون وحید طالبلو، جواد نکونام، علی کریمی و 
چند نفر دیگر از ورزشکاران مطرح کشور حمایت 

خود را از برگزاری «لیگ پرشین» اعلام کرده اند.  
برای کسب اطلاعات بیشتر پیرامون لیگ پرشین 
 http://persian.sosapoverty.org به سایت

مراجعه کنید. 
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روز گذشته ملی پوشان والیبال ایران در ششمین 
بازی خود در جام جهانی در سالن اوساکامونیسی 
پال سنترال به مصاف تیم ایتالیا رفتند. شاگردان 
کواچ در برابر ایتالیا که در پنج بازی نخست خود 
چهار برد مقابل کانادا، استرالیا، مصر و ژاپن 
داشت و فقط برابر آمریکا شکست خورده بود هم 
ناامید کننده ظاهر شدند. کواچ در بازی مقابل ایتالیا 
بعد از شکست در ست اول دست به تغییراتی زد تا 
بتواند روند بازی را عوض کند، اما با وجود دفاع های 
محمد موسوی و مهدی مهدوی که به جای سعید 
معروف به بازی آمده بود، این شاگردان جان لورنزو 
بلنجینی در تیم ایتالیا بودند که با درخشش دو 
بازیکن خود زایتسف و خوانتورنا و امتیاز گیری های 
پیاپی آنها در ست دوم هم به پیروزی رسیدند. ست 
سوم هم با برتری محسوس تیم ایران آغاز شد و این 
برتری تا امتیاز ۱۸ ادامه داشت، اما درحالی که تیم 
کشورمان ۱۸ بر ۱۶ از حریف خود پیش بود چهار 
امتیاز پیاپی از دست داد و ۲۰ بر ۱۸ عقب افتاد و 
این ست را هم درنهایت ایتالیایی ها به پیروزی 
رسیدند تا شاگردان کواچ چهارمین باخت خود در 
این بازی ها را با نتیجه ۳ بر صفر و با امتیازهای 
۲۵-۱۹، ۲۵-۲۳ و ۲۵-۲۱ تجربه کنند. ایران در این 
بازی ۳۰ امتیاز از حمله، ۱۲ امتیاز از دفاع، چهار 
امتیاز از سرویس و ۱۸ امتیاز از اشتباهات حریف به 
دست آورد. بازیکنان ایتالیا نیز ۵۱ امتیاز از حمله، 
سه امتیاز از دفاع، چهار امتیاز از سرویس و ۱۶ امتیاز 
از اشتباهات ایران کسب کردند. در پایان این بازی 
هم محمد موسوی با کسب ۱۳ امتیاز، امتیازآورترین 
بازیکن تیم ملی ایران لقب گرفت. برای تیم ایتالیا 
هم «ایوان زایتسف» ۲۶ امتیاز کسب کرد. بعد از این 
باخت والیبالیست های کشورمان با دو برد در رده 
هفتم جدول بازی ها پایین تر از دیگر تیم آسیایی 
ژاپن قرار گرفتند و ایتالیایی ها هم با پنج برد و 
قرارگرفتن در رده چهارم بازی ها امیدوار هستند در 

پنج بازی باقی مانده بتوانند مجوز صعود به المپیک 
۲۰۱۶ ریو را به دست آورند. با باخت مقابل ایتالیا 
ملی پوشان والیبال کشورمان عملا شانسی ندارند 
که از این رقابت ها به المپیک ۲۰۱۶ ریو صعود 
کنند. کواچ، سرمربی تیم والیبال ایران که فشار 
سنگینی را تحمل می کند، بعد از دومین باخت 
پیاپی ایران، گفت: «والیبال خوبی بازی نکردیم و 
نتوانستیم برنامه هایی را که در نظر داشتیم، اجرا 
کنیم. حملات ما در این بازی کافی نبود. در بازی 
مقابل آرژانتین به مراتب حملات بهتری داشتیم. 
اصلا از عملکرد تیمم راضی نیستم و نمی دانم 
در زمین واقعا چه اتفاقی افتاد». در سوی دیگر 
میدان جان لورنزو بلنجینی، سرمربی ایتالیا که با 
برد مقابل ایران به دنبال صعود به المپیک است 
درباره این بازی گفت: «از بازی و نتیجه کاملا راضی 
هستم. می دانستیم ایران تیم قدرتمندی است و باید 
تمرکز بالایی روی بازی داشته باشیم و مسابقه را 
خوب شروع کنیم. می دانستیم باید مقابل ایران، 
آرامش خود را حفظ کنیم. در اواسط مسابقه به 
بازی برگشتند و من هم بازیکنانم را عوض کردم تا 
شرایط تغییر کند. ما به بازی ادامه دادیم و تمام 
تلاش خود را به  کار گرفتیم و توانستیم به پیروزی 
ارزشمند مقابل ایران دست یابیم». ملی پوشان 
والیبال کشورمان در هفتمین بازی خود در این 
بازی ها امروز مقابل آمریکا قرار می گیرند. در دیگر 
بازی های روز گذشته، آمریکا ۳ بر صفر ونزوئلا را 
برد تا همچنان بدون باخت صدرنشین جام جهانی 
۲۰۱۵ در ژاپن باشد. آرژانتین   با خولیو ولاسکو ۳ بر 
صفر از سد مصر گذشت. لهستانی ها هم کار سختی 
مقابل کانادا نداشتند و با پیروزی ۳ بر صفر مقابل 
این تیم در یک قدمی آمریکا در رده دوم جدول 
رده بندی قرار گرفتند. روسیه ۳ بر صفر از سد 
استرالیا گذشت و ژاپن میزبان رقابت ها ۳ بر صفر 

تونس را شکست داد. 

شرق: ورزش ایران از منطقه غرب آسیا به منطقه 
مرکزی قاره آسیا انتقال یافت. نشست اعضای هیأت 
رئیسه شورای المپیک آسیا (OCA)  در حالی با 
حضور نمایندگان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش 
کشورمان در ترکمنستان برگزار شد که این هیأت بالاخره 
با پیوستن ورزش ایران به منطقه آسیای مرکزی موافقت 
کرد. این تصمیم در حالی گرفته شد که به جز ایران، 
ورزش افغانستان هم به منطقه آسیای مرکزی منتقل 
شد. به این ترتیب ایران از منطقه غرب و افغانستان از 
منطقه جنوب آسیا به پنج کشور آسیای مرکزی پیوستند. 
طبق اعلام شورای المپیک آسیا این تصمیم به دلیل 
نزدیکی فرهنگی و سنتی دو کشور به منطقه آسیای 
مرکزی گرفته شده است. ایران و افغانستان در کنار پنج 
کشور قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان، ترکمنستان و 
ازبکستان کشورهای منطقه آسیای مرکزی  را تشکیل 
می دهند. مسئولان کمیته ملی المپیک کشورمان برای 
اولین بار مهر ماه سال گذشته در حاشیه بازی های 
آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره جنوبی، بزرگ ترین رویداد 
ورزشی قاره کهن از شورای المپیک آسیا درخواست 
کردند ورزش ایران به منطقه مرکزی انتقال پیدا کند که 
با استقبال مواجه شد. در پی این موضوع، کمیته ملی 
المپیک کشورمان اردیبهشت ماه گذشته در شرایطی 
در تهران برای نخستین بار میزبان یکی از نشست های 
اعضای شورای المپیک آسیا بود که در همین اجلاس، 
موافقت این اعضا را گرفت تا ورزش ایران جزء منطقه 
مرکزی آسیا شود.   شیخ احمد الفهد الصباح، رئیس 
شورای المپیک آسیا، در نشست روز گذشته اعضای 
هیأت اجرائی OCA گفت: «در نشست شورای المپیک 
آسیا در تهران، درخواست رئیس و دبیر کل کمیته 
ملی المپیک ایران مبنی بر قرابت فرهنگی این کشور با 
کشورهای آسیای مرکزی و انتقال آن از آسیای غربی به 
مرکزی با استقبال بنده مواجه شد؛ چراکه این امر بدون 
تردید به نفع ورزش این کشور و منطقه خواهد بود که 
همان زمان هم اشاره داشتم این درخواست در اولین 

فرصت در نشست شورای المپیک آسیا در عشق آباد 
ترکمنستان بررسی شد. بدون تردید حضور ایران و 
افغانستان در میان کشورهای آسیای مرکزی باعث 
رشد و بالندگی هر چه بیشتر کشورهای این منطقه و 
پنج عضو دیگر آن خواهد شد و امیدورایم شاهد حضور 
قدرتمندانه این کشورها در بازی های قاره ای و کلیه 

رقابت های جهانی باشیم».
کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک ایران 
نیز در حاشیه این نشست افزود: «انتقال ایران از غرب 
آسیا به آسیای مرکزی می تواند فواید بسیاری برای 
ورزش کشورمان داشته باشد؛ چراکه عضویت ما 
در غرب آسیا و حضور در میان کشورهای عربی که 
هم زبان و هم فرهنگ بودند، هرگونه خلاقیت را در 
کسب کرسی و توسعه ورزش ما در منطقه سلب کرده 
بود. همچنین از نظر مدیریتی در غرب آسیا با توجه به 
شرایط خاصی که در ارتقای کرسی وجود نداشت، تغییر 
منطقه به آسیای مرکزی شرایط بهتری را برای ما فراهم 
می کند. مهم تر از همه اینکه از لحاظ رقابتی بسیاری از 
کشورهای غرب آسیا در مسابقات شرایط مساوی با ایران 
نداشتند و به علت مسائل سیاسی منطقه، مسابقات با 
بی نظمی برگزار می شد، اما در آسیای مرکزی با توجه 
به هم زبانی و نزدیکی فرهنگ ایران با کشورهای 
تاجیکستان و افغانستان که هر سه فارسی زبان هستند 
و همچنین قرابت فرهنگی و تاریخی با کشورهای دیگر 
مانند ترکمنستان، ازبکستان، قرقیزستان و قزاقستان این 
امر می تواند به ما در بسیاری از زمینه ها کمک کند؛ 
برای مثال کشورهایی مثل قزاقستان و حتی ازبکستان 
و ترکمنستان در بسیاری از رشته ها رشد خوبی داشته 
و حتی در برخی رشته ها جزء قدرت های جهانی 
محسوب می شوند و رقابت منطقه ای با آنها می تواند 
باعث ارتقای ورزش کشورمان در عرصه منطقه ای، 
آسیایی و جهانی شود. قزاقستان همیشه در المپیک در 
کسب مدال از ما جلوتر بوده و در بازی های آسیایی هم 

رقابت های تنگاتنگی با ما دارد».

چهارمین باخت در ششمین بازی
ناکامی های تیم 

«کواچ» ادامه دارد
به دلیل نزدیکی فرهنگی و سنتی

انتقال ورزش ایران
 از غرب به آسیای مرکزی

روز اول لیگ  قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۶ 
با برگزاری دیدارهای گروه A تا D همراه بود و در 
دیدارهای انجام شده اتفاقات بعضا در خور  توجهی 
رخ داد؛ در گروه A، رئال مادرید با رونالدو کار 
سختی مقابل شاختار دونتسک نداشت و در نهایت 
هم با نتیجه ۴برصفر از زمین مسابقه برنده بیرون 
رفت؛ نکته جالب  این بازی اعلام خطای پنالتی 
عجیب وغریب به سود رئالی ها بود که رونالدو آن 
را تبدیل به گل کرد؛ کریس که چند روز پیش در 
لالیگا پنج گل به اسپانیول زده بود، در این بازی هم 
هت تریک کرد تا رکوردی شگفت انگیز به جا بگذارد. 
گرچه او دو گل از سه گل خود را از روی نقطه 
پنالتی زد، ولی در مجموع با پشت سرگذاشتن رائول 
گونزالس، تبدیل به بهترین گل زن رئال مادرید در لیگ 
 قهرمانان اروپا هم شد. در دیگر بازی این گروه هم 

پاری سن ژرمن با دو گل از سد مالمو سوئد گذشت. 
B اتفاق تلخ گروه

بی تردید مهم ترین حادثه سه شنبه شب لیگ 
 قهرمانان اروپا مربوط به دیدار تیم های آیندهوون و 
منچستریونایتد است که در نهایت با برتری ۲ بر یک 
تیم هلندی به پایان رسید؛ ۱۵ دقیقه از شروع این 
بازی گذشته بود که تکل وحشتناک «هکتور مورنو» 

باعث سرنگونی لوک شاو در محوطه جریمه 
آیندهوون شد. شدت ضربه ای که به پای مدافع 
جوان و ۲۰ساله یونایتد خورد، چنان زیاد بود که 
ساق پای او درجا از دو جا شکست! بازی ۹ دقیقه 
متوقف شد و در نهایت لوک شاو را با برانکارد از 
زمین مسابقه بیرون بردند. نکته در خور توجه اینکه 
نیکولا ریتزولی، داور ایتالیایی این دیدار، آن صحنه را 
پنالتی تشخیص نداد و طبیعتا کارتی هم به مدافع 
خشن حریف نداد؛ اتفاقی که باعث شد فان خال در 
کنفرانس خبری از کوره در برود؛ او گفت: «وقتی 
می گویم با دیدن این صحنه حس می کنم داور 
باید حتما پنالتی می گرفت و مسلما به بازیکن 
حریف کارت قرمز نشان می داد به من می گویند 
تو یک بازنده هستی. هر حرفی می زنم همیشه با 
برداشت های منفی مواجه می شود؛ اما اتفاق داخل 
محوطه جریمه رخ داد و تکل بدی را هم با هر دو 
پا زد. خیلی بد بود. شاو سال ۲۰۱۴، فقط ۱۸ سال 

داشت که به یونایتد آمد. فصل دشواری را گذراند و 
امسال در فصل دوم حضورش خیلی حس بهتری 
داشت و حالا این اتفاق برایش افتاده است. او را با 
ماسک اکسیژن درحالی که گریه می کرد به رختکن 
بردند. نتوانستم هیچ حرفی به او بزنم. من دکتر 
نیستم که بگویم او چه مدت از میدان دور خواهد 
بود؛ اما وقتی استخوان پای شما از دو قسمت 
می شکند، به نظرم دست کم شش ماه طول می کشد 
خوب شوید؛ ولی این به پیشرفت خود بازیکن هم 
بستگی دارد. در هر صورت او دیگر به بازی های 
مرحله گروهی لیگ  قهرمانان نمی رسد. امیدوارم 

بتواند تا آخر فصل به بازی ها برگردد».
البته پس از بازی، مورنو که به  نظر می رسید 
از اتفاق رخ داده ناراحت است در اظهارنظری، که 
«گاردین» آن را منتشر کرد، گفت: «راستش خودم 
هم نمی دانم چه اتفاقی افتاد. اصلا یادم نمی آید، 
ولی واقعا احساس بدی دارم، چون در آن صحنه 
که چنین اتفاقی افتاد من روی پای بازیکن رقیب 
تکل زدم». مورنو هم با داور ایتالیایی مسابقه مبنی 
 بر خطانبودن آن تکل موافق است: «فکر نمی کنم 
خطا باشد؛ من فقط توپ را زدم، ولی وقتی چنین 
شرایطی رخ می دهد واقعا اهمیتی نمی دهم 
که خطا بوده یا نه. من به خاطر اتفاقی که برای 
لوک شاو افتاده است ناراحتم، همین طور برای 

خانواده اش هم ناراحتم». 
نکته  در خور  توجه درباره هکتور مورنو این است 

که در همین جام  جهانی گذشته در برزیل پایش در 
یک بازی شکست! اتفاقا آن بازی هم مربوط به 
دیداری بود که مکزیک با هلند بازی کرد و سرمربی 
هلند هم کسی نبود جز فان خال. فان خال، اما این 
بار مربی تیمی بود که پای بازیکنش شکست. مورنو 
با توجه به همان اتفاق می گوید می داند چقدر 
شرایط سخت است: «می دانم چقدر این اتفاق تلخ 
است. من خودم چنین شرایطی را در جام  جهانی 
داشتم و پایم شکست. برای آدم خیلی سخت است 
که بخواهد بگوید چه اتفاقی افتاده است. حالا 
فقط امیدوارم که لوک شاو هرچه زودتر به میادین 
برگردد». همچنین دیگر دیدار این گروه در ورزشگاه 
فولکس واگن بین ولفسبورگ و زسکا مسکو برگزار 
شد که در نهایت گرگ های آلمانی با گل هافبک 
جدیدشان جولین دراکسلر موفق به کسب نخستین 

سه امتیاز شدند. 
سقوط سیتی

البته در مهم ترین دیدار سه شنبه شب تیم های 
منچسترسیتی و یوونتوس در گروه D به مصاف 
هم رفتند که در نهایت یووه با برتری ۲بریک، شهر 
منچستر را ترک کرد تا برنده بزرگ شب لقب گیرد. 
این شکست باعث شد برای نخستین بار هر دو تیم 
منچستری در رقابت های اروپایی شکست خورده 
باشند. سویا، قهرمان فصل قبل لیگ اروپا که این 
فصل در لیگ  قهرمانان حضور دارد، هم برابر تیم 
بحران زده مونشن گلادباخ در خانه ۳برصفر پیروز 
شد تا در پایان روز اول، صدرنشین این گروه باشد. 
در گروه سوم این رقابت ها هم اتلتیکو با دو گل 
گالاتاسرای را برد و در دیگر دیدار این گروه، تیم 
ناشناخته آستانا قزاقستان با دو گل بازی را به بنفیکا 

واگذار کرد. 

پا شکسته ای که پا شکست
ساق پاى بازیکن منچستر قلم شد! 
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